РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ       МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2020 года
	№  27

	Об опубликовании сведений о  среднесписочной численности муниципальный служащих и
работников муниципальных
учреждений за 1 полугодие 2020 года

                   В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.03 N 131- ФЗ «Об общих принципах  местного самоуправления в РФ», статьёй 44 Положения о бюджетном процессе в Гагаринском сельском поселении утверждённом решением Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения  № 30 от 23.09.2013 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Опубликовать сведения о среднесписочной численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Гагаринского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2020 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
   2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гагаринского сельского поселения.
   3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы  Администрации Гагаринского
сельского поселения

И.Ю. Земцова

Приложение № 1
                                                                        к  постановлению Администрации
                                                                                                     Гагаринского сельского поселения
                                                                                                    От 20.07.2020 г. № 27
Сведения о среднесписочной численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Гагаринского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2020 года.

	 Показатель
	Наименование отчетного периода
	Количество
(человек)
	Фактические затраты на их денежное содержание (тыс. руб.)

	Среднесписочная численность муниципальных служащих
	1 полугодие 2020 года
	6
	1832,8

	Среднесписочная численность работников муниципальных учреждений
	1 полугодие 2020 года
	9
	[bookmark: _GoBack]1104,2

2